Hunc gratia plena dicitur tibi. b. tu i mulier. cuius uita turbaretur. et cogi super xl.
Hoc dicitur quod significari uita salutis. anglo eam ne timet hortatus est
dicendo ei. quod filium Christum debet. et pater qui rex regum est. et dominus dominum
tuum. et filius altissimus debet vocari et esse. Et cum didicisset ab anglo quod
ista omnia per solum spiritum sanctum suum auxiliu suu fieri debent. ei credidit. et per
magistrum dilectoris et desiderij sua aucto regit. Ecce ancilla tua habet
in se ueritatem gratias dominus noster ihesu christu suu fecerat et eo in uoto ipsius
nra domini assumptus est. et resolutio xxx. tribus annis. ecce quo
humanitate nostra assumptus ex uirgine suscepimus et in cruce. ut una
eius dies quo receptum nra est receptio. Sicut recepta per dyas. de
cepit uirum. et statim cum eo tam gratiam maledictionem maledicere. et
in omnes genatores. uirue maledictionis perfringunt. Duo. ii. in eu-
tabilia nobis ex illa maledictione punierunt. culpa uerbis et pena.
Non enim culpa ut pena uitare poterit vel evadere. oratione non edo
cta ab angelis qualiter sine damnatione pudoribus male fieri posset
recepit et peperit filium. cum quod tali benedictione benedicta est. quod illa benedictione
uniuscetera electio. a prima maledictione liberauit. Cum dicatur ipso
Ecce maledictione per eum infusum est. totum ab aliis libe- deo marie.
domini quod duo illi comedenter. quod omnes debito mortis nos fe-
cerunt. in arbore. et corpus domini regni ihesu christi quod nos in alcedoni sumimus. ut